
r*tt
lL *r
w

II
;.' I
I

-\ Il?1\rrf?'\Tl)

^\tl ,\-L\- _t,l-.Ait",ltDAf)
:i,"lEQt,rIN0.,\

DECRETO ALCALDICIO NO 

-1243 
I

APRUEBA CONVENIO SUBVENCION QUE
INDICA
REQUINOA, 11 de Mayo de 2020

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:

CONSIDERANDO :

El Decreto Alcaldicio N" 1237 de fecha 08.05.2020 que Aprueba
otorgar una Subvención, por un monto total de S 500.000 al C. D. Función Viejos
Craks, para financiar el proyecto "Ampliación Sistema Eléctrico (gimnasio)".

El Convenio de fecha 08.05.2020 suscrito entre la I.
Municipalidad de Requínoa y el C. D. Fundación Viejos Craks, representada por
su Presidente Don Guillermo Castillo Gonzá)ez, Cédula de Identidad No

70.36.500-6, con domicilio en la comuna de Requínoa, por el cual se otorga una
subvención municipal, para el ano 2O2O, equivalente a la suma de $ 500.000,
para financiar el proyecto "Ampliación Sistema Eléctrico (gimnasio).

vlsros 'L"" F""rltades que me confiere la Ley N" 18.6gs de 1988,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, texto refundido, coordinado y
sistematizado, fijado por el D.F.L. N" 1 del Ministerio del Interior de 2006 y sus
modificaciones.

Lo dispuesto en la Ley No 19.880 Sobre Procedimientos
administrativos.

DECR E T O:

APRUEBASE de fecha 22.LO.2O78, entre
la I. Municipalidad de Requínoa y el D. Viejos Craks,
por su Presidente Don tillo GonzaJez, Cédula de Iden NO

13.344.489-0, con domicilio en
subvención municipal, para el
para financiar el proyecto

de Requínoa, por el cual se
2O2O, equivalente a la suma de $ 50

Sistema Eléctrico (gimnasio).

/FI€

1§ c
SILVA VARGAS

una
000,

0
EALCALD

4,
lr¡
ú

ASv/MAVS/
DISTRIBUCION:
Secreta¡ia Municipal
Dirección de Adm. y (1))
Dirección de Des. Comunitario (1)
Archivo Convenios (1)

n

\
F


